
Uzasadnienie 
 
 
 W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody w kwocie 52.957 zł. 

Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 8.065.948 zł. 

 
Zmian dokonano: 

� w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa zwiększono plan dotacji o kwotę 11.921 zł 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie Wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 
Zmiany dokonano na podstawie decyzji z Biura Wyborczego, 

 
� w edukacyjnej opiece wychowawczej zwiększono plan dotacji o kwotę 

41.036 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmiany dokonano na podstawie decyzji 
z Urzędu Wojewódzkiego, 

 
 

W związku ze zmianą w planach dochodów wprowadza się również zmiany 
w planie wydatków. Po wprowadzaniu zmian plan wydatków wynosi 9.065.948 zł. 

 
Zmian dokonano: 

� w administracji publicznej (urzędy Wojewódzkie) dokonano przeniesienia 
planu o kwotę 1.206 zł z usług na zakup materiałów (zmiana dotyczy 
wydatków z dotacji celowej na zadania zlecone), 

 
� w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa zwiększono plan o kwotę 12.776 zł a zmniejszono 
855 zł (zmiana dotyczy przeprowadzenia wyborów w dniu 21.10.2007 r.) 
zadania zlecone z dotacji, 

 
� w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej dokonano 

przeniesienia planu o kwotę 60 zł z opłat telefonii stacjonarnej na usługi 
(zmiana dotyczy Ochotniczych Straży Pożarnych), 

 
� w oświacie i wychowaniu (szkoły podstawowe) dokonano przeniesienia 

planu między paragrafami o kwotę 8.928 zł. W gimnazjum dokonano 
przeniesienia planu między paragrafami o kwotę 8.000 zł. Zmiany dokonano 
na podstawie pisma z komórki oświatowej SAPO, 

 
� w edukacyjnej opiece wychowawczej zwiększono plan o kwotę 41.036 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym ( z dotacji), 

 
� w kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego dokonano przeniesienia 

planu o kwotę 1.000 zł z materiałów na usługi. 


